
BOVYS s.r.o. – Dědová 40 
                        

            Štoky 516,  582 53  ČESKÁ REPUBLIKA 
Tel: (+420 569) 425471, 425472, 426475  

                                                             
www.bovys.cz               e-mail: bovys@bovys.cz    

VELKOOBCHOD  OVOCE – ZELENINA 
 
 
 

 
 
IČ: 62 02 86 26 ,   DIČ: CZ 62 02 86 26    1/1  
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 252852402/0300 
Krajský obchodní soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 7035 

HLEDÁME BRIGÁDNÍKY/CE 
 
Již více než 20 let dodává firma Bovys s.r.o. (www.bovys.cz) ovoce a zeleninu zákazníkům 
po celé ČR.  
 

Nyní hledáme animátora/ku z oblasti Havlíčkův Brod a Jihlava na podporu vlastních 
marketingových aktivit na základních školách. 
 
Náplň práce: 
- rozdávání dárků a komunikace s dětmi na školách 
- vystupování před dětmi ve firemním kostýmu 
Požadujeme: 
- zkušenost s prací s dětmi 
- spontánnost a kreativitu 
- zaslání životopisu s fotografií 
Nabízíme: 
- práci na 1-5 dnů v týdnu v období březen-červen 
- finanční ohodnocení 1000 Kč /den 
- zaškolení a zajištění dopravy na místo zajištěno 
- vhodné pro studenty a na rodičovské dovolené 
 
 
Životopisy zasílejte na vrba@bovys.cz 
                                                                                                                         


